(Continuará)

MISCELÁNEA

Papeles sueltos de la Provincia de Colombia

Mag. Fr. Fulgentius de Monte Georgio Or. Er. Sti. Augustini Prior Ge
neralis Indignus.—Pro Provincia Novi Regni Granatensis.

Cum a viris fidedigni^ acceperimus, Superiores, sive Magistros doctri- 
narum saepenumero se absentase a Domibus, sive locis, ubi doctrinas po
pulos docent, non absque magno nopulorum damno; nostri muneris partes 
esse cognovimus, de opportuno posthac remedio providere. Itaque tenore 
praesentium¡ et nostri officii auctoritate, praecipimus in meritum salutaris 
obedientiae, et sub poena privationis officii, ipso facto incurrenda, ipsis su- 
perioribus, sive Magistris doctrinarúm Provinciae nostrae Novi Regni Gra
natensis, ut ad populos instruendos in propriis locis resideant, ñeque eo- 
rum loco alios substituere possint, et si secus facere attentaverint, sive re- 
sidere neglexerint, ex nunc prout ex tune, et e contra, officio privatos esse 
declaramus, et declaratos esse volumuS: Mandantes sub eisdem poenis Patri 
Provincial! praedictae Provinciae, ut hoc Decr'etum nostrum executioni 
mandandum curet, nec tillo pacto super his dispensare possit; addentes 
insnper, et praecipientes eidem Patri Provincial! sub iisdem praefatis poe
nis, ut ejus collectas augere non audeat, nec ullo praetextu, sive quaesito 
colore imponere pensiones super ipsos doctrinantes, sibi, vel aliis appli- 
candas. In quorum fidem. Dati Romae, die 22 Septembris 1620.—Nostri 
officii affixo sigillo.=Fr. Fulgentius Gen. Indignus.

L. t S. . ’
Reg. lib. prirnus.
Al dorso: Patente para los doctrineros.

Sanctae Fidei de Bogota.—pecretum.—SSmus. Dnus. Nter. Pius 
PP. VI Cleinenter induisit, ut omnes, et singulae Missae, quae Diebus Obi- 
ti, et Depositionis cujuslibet Confratrís et Consororis Confraternitatis sub 
Invocatione Dni. Nri. Jesu Christi Bonae Spei, et B. Mariae Virginis Afflic- 
torum nuncupatae in Ecclia. Fratrum Ordinis Heremitarum Sti. Augustini 
Civitatis et Dioecesis Stae. Fidei de Bogota in Indiis cononice erectae pro 
illorum anima, quae Deo in Charitate conjuncta ab hac luce migraverit ad
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Altare quodlibet Ecclesiae dictae Confraternitatis celébrabuntur, animae 
hujusmodi, pro qua celebratae fuerint pefinde suffragentur, ac si ad altare 
privilegiatum celebratae fuissent. Non obstantibus in contrarium facienti- 
bus quibuscumque. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis ex- 
peditione. » •

Dat. Romaeex Sec.n* S. Congnis. Indulgentiarum die 22 Januarii 1794. 
—Th. Card. Celouti Gonzaga.—Thomas de Marco Secrius.